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Republika e KosovEs
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Opitina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan BelediYesi

FTESE

TO nderuar anebre/e td Kuvendit td Komun€s

Ftoheni t6 merrni piese ne mbtedhien e jashzakonshme t€ Kuvendit td Komunds

se Gjilanit, e cila mbahet md datd 30.06.2023'

Mbtedhja e Kuvenclit t€ Komunes s6 Giilanit mbahet nd salldn e mbledhieve td

Kuvendit to Komun\s s€ Giilanit dhe fillon n6 ora 10:00.

Te bashkangiitur me ftesen gieni edhe Rendin e punes'

Ju mir€presim
Me respekt,

ryesuest i K[Giilan

it Sadiku/ffi
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Republika Kosova
Republic of I(osovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
MunicipalitY of Gjilan
Gilan Beled

Duke u bazuar ne nenin 44 te Ligjit Nr.O3i L-040 p6r Vet6qeverisjen Lokaie, nenin 6

te UA (MAPL) rur OZiiOf S per 
"mbaltlen e mblellj:'.". t'3 Kuvendit tti Komunds'

nenin 54 te Statutittd Komunes se Ci,fanit,01 Nr0i6'126211 td dates 06'11'2014'

me ndryshrmet dhe plotdsimet 01 0i 6-28448 td dat€s 22032018' si dhe bazuar

n6 k6rkesdn " t<ry"irrit te Komunes, thdrras mbledhjen e iashtdzakonshme te

Kuvendit td Komunds se Gjilanrt, me k6t6:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezences se anetardve t€ Kuvendit

2. Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) 2024-2026

Mbledhja e jasht€zakonshme e Kuvendit td Komuntis

sallen e mbledh.ieve te l(r-rvendit te Kolrunes se C'jilanlt' trld

se Gjilanit do te rnbahet

30.06.2023 nd ora l0:00'
r.]e

0l .Nr. 89/ 2023 -
Giilan. me 21 .06.2023
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/Arianit Sadiku/


